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Na poszczególnych etapach inwestycji 
pojawiają się problemy i wyzwania, z któ-
rymi trzeba się mierzyć. Dlatego warto 
wybrać maszyny i narzędzia, które uła-
twiają pracę i jednocześnie dają gwaran-
cję bezpieczeństwa użytkowania. Różne 
materiały budowlane wymagają różnego 
podejścia. Warto więc zaopatrzyć się 
z przecinarkę do wyrobów murarskich, 
która będzie solidnym partnerem dla 
stosowanych na rynku materiałów. Proste 
i szybkie cięcie bez pyłu zapewniają prze-
cinarki murarskie Norton Clipper. Mogą 
to być większe maszyny typu Jumbo 651 
do cięcia dużych bloków, jak silikaty lub 
lżejsze do cięcia pustaków czy innych 
mniejszych bloczków budowlanych. 
Maszyny powinny być koniecznie wyposa-

żone w dobrej jakości tarcze diamentowe, 
aby zagwarantować wymaganą jakość. 
Tutaj możliwość wyboru jest ogromna. Od 
tarcz do cięcia wyrobów betonowych, po 
materiały ceramiczne, kamień i materiały 
ogniotrwałe. Dla tych, którzy lubią uni-
wersalne rozwiązania, dostępne są tarcze 
Norton Clipper Universal z obrzeżem cią-
głym lub turbo. Na uwagę zasługują tarcze 
z innowacyjnej linii Silencio, które pracują 
nawet ośmiokrotnie ciszej niż konwencjo-
nalne produkty i nie przeszkadzają miesz-
kańcom w okolicy placu budowy. Warto 
dodać, że model Pro Universal Laser został 
wyróżniony tytułem TopBuilder 2020. 

Jeśli konieczne jest doprowadzenie 
mediów oraz zainstalowanie szamba, 
istotne jest odpowiednie ubicie gruntu, 

które można wykonać skoczkiem Norton 
Clipper CR 16. Jest on trwały i ergonomicz-
ny w użyciu. 

Wygodne i precyzyjne położenie insta-
lacji wewnątrz umożliwią bruzdownice 
i wiertła koronowe Norton Clipper. Nie ma 
wtedy konieczności długiego i ciężkiego 
kucia w ścianach i podłogach. Do prac 
przy konstrukcji dachu niezbędna jest 
piła ukosowa oraz wytrzymałe i niezawod-
ne tarcze o długiej żywotności. Norton 
Clipper obejmuje szeroki asortyment 
tarcz i brzeszczotów do drewna i wyrobów 
drewnopochodnych, forniru, laminatów, 
aluminium oraz materiałów łączonych.

Etap wykańczania wnętrz budyn-
ków niesie za sobą także wiele wyzwań. 
Używane maszyny i narzędzia przechodzą 
prawdziwy test na wytrzymałość. Liczy się 
tutaj także ich żywotność. Nikt nie chce 
tracić czasu na ciągłą wymianę narzędzi 
ściernych eksploatacyjnych. Warto zainwe-
stować w te, które pracują szybciej i dają 
doskonałe rezultaty, jak na przykład krążki 
Meshpower. Tysiące drobnych otworów 
krążka pozwala na doskonałe odprowa-
dzanie pyłu podczas użytkowania oraz 
wydłuża żywotność produktu. Dzięki temu 
szlifowanie gładzi przebiega czysto, szybko 
i bez wysiłku.

Narzędzia powinny podążać za panu-
jącymi trendami w aranżacji wnętrz, 
a te zmieniają się bardzo szybko. Modne 
obecnie płytki w dużych formatach, łączo-

Norton Clipper przy Tobie 
na każdym etapie budowy i wykańczania
Każdy, kto kiedykolwiek budował i wykańczał dom lub przeprowadzał 
remont wie, że kluczowymi czynnikami jest zaufana i solidna ekipa budow-
lano-remontowa oraz niezawodne urządzenia budowlane i przeznaczone 
do nich materiały eksploatacyjne.
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ne materiały wykończeniowe wymagają 
doskonałej precyzji cięcia, aby wszystkie 
elementy do siebie pasowały. Tutaj do gry 
wchodzą przecinarki do płytek oraz tarcze 
diamentowe do ceramiki, gresu, płytek 
szkliwionych czy szkła. Model przecinarki 
Norton Clipper TR 252 pozwala na cięcie 
długich płytek do 1200 mm, nawet pod 
kątem 45º. Składane nogi i kółka transpor-
towe ułatwiają manewrowanie maszyną 
w miejscu pracy oraz jej przechowywanie.

Do prac związanych z zagospodarowa-
niem przestrzeni wokół domu przydadzą 

się sprytne rozwiązania. Układanie kostki 
brukowej wymaga dobrego zagęszczenia 
gruntu na przykład zagęszczarką CFP 16W. 
Cięcie krawężników i płyt chodnikowych 
staje się czystsze i łatwiejsze dzięki przeci-
narce Norton Clipper Mini lub przecinarce 
ręcznej. W przypadku prac na terenie 
zamieszkałym, gdzie hałas może być 
uciążliwy dla mieszkańców, po raz kolej-
ny przydadzą się tarcze diamentowe linii 
Silencio.

Narzędzia Norton Clipper to także wspa-
niały pomocnik przy małej architekturze 

ogrodowej. Bogaty wybór tarcz do cięcia 
i szlifowania, brzeszczotów, krążków szli-
fierskich, ściernic lamelkowych, włóknin, 
pasów szlifierskich pozwala na zbudowa-
nie najbardziej fantazyjnych elementów, 
od mebli ogrodowych po większe kon-
strukcje jak altanki czy wiaty. 

Marka Norton Clipper co roku wprowa-
dza szereg nowości, aby w jak najwięk-
szym stopniu ułatwić pracę wykonawcom 
budowalnym, instalatorom i prywatnym 
inwestorom, dostarczając bezpieczne 
i niezawodne maszyny i narzędzia. Wiele 
produktów jest wyposażonych w specjalne 
rozwiązania chroniące zdrowie operatorów 
i zapewniające komfort pracy, jak na przy-
kład systemy antywibracyjne w maszy-
nach. Narzędzia ścierne mają certyfikat 
oSa, który jest gwarantem, że spełniają 
one najwyższe normy w zakresie bezpie-
czeństwa. Marka Norton Clipper została 
doceniona w 2020 roku przez użytkow-
ników i trzymała złote godło Laur Klienta 
w kategorii Jakość i innowacyjność branży 
budowlanej.

Więcej informacji o ofercie Norton 
Clipper znaleźć można na stronie 
www.nortonclipper.pl
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